
Zarządzenie Nr 5/2021 

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu potrzeb Gminy Nowa Karczma w zakresie wykonywania 

prac społecznie użytecznych na rok 2021 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) i § 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 

2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) 

 

Wójt Gminy Nowa Karczma zarządza, co następuje: 

 

§. 1 

 

Ustala się roczny plan potrzeb Gminy Nowa Karczma w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych w 2021 r. zgodnie z poniższą tabelą: 

 
 

Liczba osób przewidzianych do skierowania w ramach prac społecznie użytecznych 

 w tym uczestniczących w: 

- kontrakcie socjalnym 

- indywidualnym programie usamodzielnienia 

-lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym, programie zatrudnienia 

socjalnego 

- liczba osób wykonujących prace na rzecz opiekunów osób niepełnosprawnych 

 

12 

 

0 

0 

 

0 

0 
 

Ogółem liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych 

 

 

2900 

Liczba miejsc wykonywania prac społecznie użytecznych (sołectwa) 7 

1. Rodzaje prac społecznie użytecznych: 

- pielęgnacja komunalnych terenów zielonych, 

- utrzymanie czystości w parkach, placach zabaw i plażach, 

-utrzymanie czystości na chodnikach, 

- sprzątanie przystanków autobusowych, 

- usługi opiekuńcze o osób niepełnosprawnych i chorych. 

2. Miejsce wykonywania prac społecznie użytecznych: 

- teren gminy Nowa Karczma, przede wszystkim sołectwa: Grabowo Kościerskie, Nowa 

Karczma, Nowy Barkoczyn, Szatarpy, Lubań, Liniewko i Skrzydłowo, 

- w zależności od potrzeb w miejscu zamieszkania osób niepełnosprawnych i chorych. 

3. Podmioty, w których wykonywane będą prace społecznie użyteczne: 

- Referat Komunalny Urzędu Gminy w Nowej Karczmie, 

- Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie. 

 

 

§. 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                                    Andrzej Pollak 


